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Duran	Makina’nın	yeni	ürünü	olan	Alius,	ilk	defa	İtalya	
Milano’da	düzenlenen	Print4all	Fuarı’nda	tanıtıldı.	Duran	
Alius	makinası	2019	yılından	itibaren	Omega	Hi-Line	
modelinin	yerini	alacak.	Sıfırdan	tasarlanan	makina,	
sunduğu	çözümlerle	hata	payını	minimuma	indirerek,	
müşterilerin	yüzlerini	güldürüyor.

Alius	modelini,	isim	olarak	Ali	DURAN’a	ithaf	
ettiklerini	anlatan	Abdurrahman	Küçükaras,	
sözlerine	şöyle	devam	etti:	“Alius	Latincede	farklı	
ve	benzersiz	anlamlarına	geliyor.	Bu	da	bizim	için	
güzel	bir	esin	kaynağı	ve	tesadüf	oldu.	Bu	makinayı	
ayar	gerektirmeyen	makina	olarak	isimlendiriyoruz.	
Yüklemeden	tutun	presin	üstündeki	basınç	bölümüne	
kadar	kendi	hafızasında	27	nokta	bulunuyor.	
Dolayısıyla	ilk	iş	de	dahi	ekranda	çıkan	kutu	çizimi	
üzerinden	kutunun	bölümlerinin	değerleri	girilerek	
ilk	ayar	yapılıyor.	Otomatik	olarak	yapılan	bu	ayar	
daha	sonrasında	hafızaya	kaydediliyor.	Daha	sonra	
çağrıldığında	hafızada	bulunan	bu	27	nokta	üzerinde	
çok	kolay	ayar	yapılabiliyor.	Yüklemedeki	kayışlar	gibi	
ufak	tefek	ayar	noktaları	var.	Bunlar	çok	basit	ayarlar	
olduğu	için	tahmini	olarak	10	dakika	içerisinde	başka	
bir	ayara	geçmek	mümkündür.	Alius	bir	yan	yapıştırma	

makinası.	Çok	süratli	bir	makina.	Tabii	bu	sürate	
uyum	sağlayacak	ön	yükleme	ve	arkadan	da	otomatik	
toplama	bölümlerine	ihtiyaç	oluyor.	Bunlarda	bizim	
ürün	gamımız	içerisinde	mevcuttur.	Müşterilerimize	
bunlarla	birlikte	çalışmasını	tavsiye	ediyoruz.”	

Yüksek	hızda	yan	yapıştırmayla	kutuları	çekiliyor.	İsteğe	
bağlı	olarak	araya	bir	metrelik	bir	opsiyonel	bölüm	
ilave	ederek	dip	kilit	de	eklenebiliyor.	Çevre	ve	kullanıcı	
dostu	olması	ile	de	dikkat	çeken	Alius	modelinde,	tek	
anahtar	ile	ayarlama	yapılıyor,	öyle	ki	tek	bir	anahtar	
yardımıyla	çok	ince	ayarlar	bile	yapılabiliyor.	Alius	110,	
90	ve	70	olmak	üzere	üç	modelden	oluşmaktadır.	Hepsi	
yan	yapıştırma	ve	dip	kilit	opsiyonu	ile	mevcut.

Teknolojinin yeni yüzünü sunan 
Alius, ilk kez İtalya Milano’da 
düzenlenen Print4all Fuarı’nda 
müşterilerle buluştu.

İtalya Print4all Fuarı’nın 
Gözdesi Alius Oldu

Abdurrahman Küçükaras: “2015 yılında ise 
yeni ve yine çok değerli bir mümessil ile çalışmaya başladık ve 

bu yıldan itibaren tekrar satışlarımız başladı. 
Pazarda önemli bir pay sahibi olduk.”
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Teknoloji ile donatılan yeni model, Alius
Tüm	Omega	makinalarımızda	olduğu	gibi	yüksek	
teknolojik	özellikler	ile	donatılan	makina,	kuvvetli	
mekanik	yapısı	ile	geçmiş	kaliteyi	koruyarak	yeni	ve	daha	
gelişmiş	bir	teknoloji	sunuyor.	Duran	Makina	bünyesindeki	
en	üst	düzey	makina	olmasıyla	dikkat	çeken	Alius,	
elektronik	aksamada	ekstra	özelliklerle	zenginleştirildiği	
için	daha	fonksiyonel	bir	deneyim	yaşatıyor.	Aynı	zamanda	
endüstri	4.0’da	istenilen	özelliklere	yakın	ve	o	sistemde	
dizayn	edilen	bir	makinadır.

Makina	dünyanın	her	yerinden	ulaşılabilir	olması	
ile	yaşanılabilecek	herhangi	bir	sıkıntı	durumunda	
İstanbul’daki	ekibimizle	makinaya	bağlanıp	sorun	tespiti	
yapılarak,	arızayı	tamir	edebiliyoruz.	Bu	hizmet	ise	
müşteriye	herhangi	bir	maliyet	yansıtmadan	yapılıyor.	

Üretimde	600	metre	dakikada	performans	sunabilecek	
yeterlilikte	son	derece	yüksek	hızlı	bir	makinadır.	
Makinaların	kutusuz	testlerini	1000	metrede	
gerçekleştirdik.	Makinanın	bütün	elektronik	güçleri	
600	metrede	7/24’e	göre	ayarlanıyor	ve	hesaplanıyor.	
Bu	sayede	yan	yapıştırmada	yüklü	iş	akışı	olan	firmalar	
için	ideal	bir	hizmet	sunuyor.	

Duran Makina İtalya pazarında ikinci konumda 
yer alıyor
İtalya’nın	son	yıllarda	yeniden	güçlü	bir	pazar	payı	
yakaladıkları	ülke	olması	nedeniyle	ürün	tanıtımını	
burada	gerçekleştirdiklerini	belirten	Küçükaras,	
“1990’lar	ile	2000’li	yılların	başlarında	İtalya	

mümessilimiz	rahatsızlandı	ve	kendisini	maalesef	
kaybettik.	Bu	değerli	dostumuzun	yokluğunda	2002	
yılından	itibaren	İtalya	bizim	için	kayıp	bir	pazar	
oldu.	2015	yılında	ise	yeni	ve	yine	çok	değerli	bir	
mümessil	ile	çalışmaya	başladık	ve	bu	yıldan	itibaren	
tekrar	satışlarımız	başladı.	Pazarda	önemli	bir	pay	
sahibi	olduk.	İtalya	pazarında	bir	Türk	markası	olarak	
ikinci	konumda	yer	almanın	gururunu	yaşıyoruz.	
İtalyan	markalar	ile	başa	baş	bir	satış	grafiğimizin	
olması	nedeniyle	ülkede	popüler	bir	marka	haline	
geldik.	İtalya’da	yakaladığımız	bu	sinerjiyi	göz	ardı	
edemezdik,	bu	nedenle	fuarda	yerimizi	aldık.	Bu	
vesile	ile	de	Alius	modelimizi	burada	tanıtma	imkanı	
yakalamaktan	dolayı	mutluyuz”	dedi.

Lansmanda ikinci durak İstanbul!
Ekim	ya	da	Kasım	ayları	gibi	Alius	modelini	tanıtmak	
için	İstanbul’da	da	bir	organizasyon	hayata	geçirmeyi	
planladıklarını	da	sözlerine	ekleyen	Abdurrahman	
Küçükaras,	makinaya	dair	alınan	geri	dönüşlerden	
memnun	olduklarını	belirtti.

Çok	spesifik	bir	makina	olması	nedeniyle	kalitesi	
tüm	müşterilerden	tam	not	alırken,	her	müşteriye	
değil	daha	çok	ilgisini	çeken	ve	işine	yarayan	
firmalara	hitap	ediyor.	Alius	makinasının	ilk	müşterisi	
Belçika’dan.	Küçükaras,	Alius’un	tanıtıma	çıktığı	
hafta	itibariyle	farklı	ülkelerden	3	ayrı	alıcı	ile	ciddi	
görüşmelerin	yapıldığını	ve	hızla	gelen	bu	talebin	
Alius’un	pazardaki	yerini	kısa	zamanda	alacağına	dair	
bir	gösterge	olarak	gördüklerini	belirtiyor.
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